MATERIEL-LEVAGE

LEVAGE SPECIFIQUE

Société Agriaus

ELINGUES & ACS.

EMERILLON OEIL-OEIL GALVANISE - GREENPIN®

LEVAGE STANDARD PALANS TREUILS

Référence AG_EHR

L'ESSENTIEL

CMU de 400 a 20 500 kg

Acier haute résistance

- 40°C jusqu’a + 200°C

Coefficient de sécurité : 5 fois la CMU
Fabrication Européenne

9
)
9
o Finition galvanisée a chaud
)
9
)

Certification 2.1/ 2.2

N

ELINGUES & ACS.

LEVAGE CHANTIER AIMANTS LEVAGE PAR LE VIDE MATERIELS INDUSTRIELS

INFORMATIONS TECHNIQUES

Avec la gamme d’emerillon, MATERIEL-LEVAGE.COM propose une solution technique adaptée aux opérations de levage dans une
variété de secteurs industriels, tels que que la construction navale, la plongée sous-marine.

Le modeéle AG_EHR est un emerillon oeil-oeil, offrant une plage de CMU allant de 0.4 a 20.5 tonnes. Sa terminaison oeil/oeil offre
une polyvalence accrue, permettant une utilisation variés d'opération de levage, de manutention, et méme sous I'eau.

L'emerillon est spécialement adapté pour une utilisation sous I'eau, offrant des performances fiables méme dans des environnements
aquatiques exigeants.

Le revétement galvanisé ajoute une couche de protection essentielle contre la corrosion. Cette finition assure une durabilité a long

terme.
cMU Dimensions (mm)
¢ | s [ 8 | c | | e | F|
400 6 87 32 18 19 27 75
600 8 107 M4 21 25 32 91
1120 10 131 51 24 32 38 m
1630 13 164 64 33 38 51 138
2400 16 198 76 40 45 61 166
3300 19 221 89 45 51 67 183
4540 22 257 102 53 57 78 213
5700 25 28 14 59 64 86 248
8200 32 357 143 68 80 68 293
20 500 38 541 198 110 122 110 465

%MATERIEL-LEVAGE.com @

Qs +33 (0972324735

DECLINAISONS

Poids
G (C)

0.10

0.18

0.30

0.60

0.10

179

255

4.06

8.48

257

A
.
I
'D
R
|
B| G
i
.
iF
1
|

D] contact@materiel-levage.com




