ÉLINGUES & ACS. LEVAGE CHANTIER AIMANTS LEVAGE PAR LE VIDE LEVAGE SPÉCIFIQUE LEVAGE STANDARD TREUILS **MATÉRIELS INDUSTRIELS**

EMERILLON OEIL-OEIL GALVANISE - GREENPIN®

Référence AG EHR

L'ESSENTIEL

- CMU de 400 à 20 500 kg
- Acier haute résistance
- - 40°C jusqu'à + 200°C
- Finition galvanisée à chaud
- Coefficient de sécurité : 5 fois la CMU
- Fabrication Européenne
- Certification 2.1 / 2.2





INFORMATIONS TECHNIQUES _

Avec la gamme d'emerillon, MATERIEL-LEVAGE.COM propose une solution technique adaptée aux opérations de levage dans une variété de secteurs industriels, tels que que la construction navale, la plongée sous-marine.

Le modèle AG_EHR est un emerillon oeil-oeil, offrant une plage de CMU allant de 0.4 à 20.5 tonnes. Sa terminaison oeil/oeil offre une polyvalence accrue, permettant une utilisation variés d'opération de levage, de manutention, et même sous l'eau.

L'emerillon est spécialement adapté pour une utilisation sous l'eau, offrant des performances fiables même dans des environnements aquatiques exigeants.

Le revêtement galvanisé ajoute une couche de protection essentielle contre la corrosion. Cette finition assure une durabilité à long terme.

DÉCLINAISONS

CMU (kg)	Dimensions (mm)							Poids
	A	В	С	D	E	F	G	(Kg)
400	6	87	32	18	19	27	75	0.10
600	8	107	41	21	25	32	91	0.18
1120	10	131	51	24	32	38	111	0.30
1 630	13	164	64	33	38	51	138	0.60
2 400	16	198	76	40	45	61	166	0.10
3 300	19	221	89	45	51	67	183	1.79
4 540	22	257	102	53	57	78	213	2.55
5 700	25	28	114	59	64	86	248	4.06
8 200	32	357	143	68	80	68	293	8.48
20 500	38	541	198	110	122	110	465	25.7

